
Náklady součet A.I. až A.V. součet A.I. až A.V.

A.I. Náklady z činnosti
součet A.I.1. až A.I.37. A.I.36., A.I.A. 

a A.I.B.

součet A.I.1. až A.I.37. A.I.36., A.I.A. 

a A.I.B.

A.I.1. Spotřeba materiálu

A.I.2. Spotřeba energie

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

A.I.4. Prodané zboží

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku

A.I.6. Aktivace oběžného majetku

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby

A.I.8. Opravy a udržování

A.I.9. Cestovné

A.I.10. Náklady na reprezentaci

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

A.I.12. Ostatní služby

A.I.13. Mzdové náklady

A.I.14. Odměny členům orgánů společnosti, družstva a ostatních institucí

A.I.15. A.I.14. Zákonné sociální pojištění

A.I.16. A.I.15. Jiné sociální pojištění

A.I.17. A.I.16. Zákonné sociální náklady

A.I.18. A.I.17. Jiné sociální náklady

A.I.19. A.I.18. Daň silniční

A.I.20. A.I.19. Daň z nemovitostí

A.I.21. A.I.20. Jiné daně a poplatky

A.I.22. A.I.21. Vratky nepřímých daní

A.I.23. A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

A.I.24. A.I.23. Jiné pokuty a penále

A.I.25. A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání

A.I.26. A.I.25. Prodaný materiál

A.I.27. A.I.26. Manka a škody

A.I.28. A.I.27. Tvorba fondů

A.I.29. A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku

A.I.30. A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

A.I.31. A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

A.I.32. A.I.31. Prodané pozemky

A.I.33. A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv

A.I.34. A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek

A.I.35. A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 

A.I.36. A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

A.I.37. A.I.36. Ostatní náklady z činnosti

A.I.A. Náklady pojišťoven

A.I.B. A.I.A. Náklady zdravotních pojišťoven

A.I.B. Odměny členům orgánů společnosti, družstva a ostatních institucí

A.II. Finanční náklady součet A.II.1. až A.II.5. a A.II.A. součet A.II.1. až A.II.5. a A.II.A.

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly

A.II.2. Úroky

A.II.3. Kurzové ztráty

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

A.II.5. Ostatní finanční náklady

A.II.A. Náklady bank

A.III. Náklady na transfery součet A.III.1. až A.III.3. A.III.A. součet A.III.1. až A.III.3. A.III.A.

A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

A.III.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

A.III.3. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinancování transferů

A.III.A. Náklady na transfery

A.IV. Náklady ze sdílených daní a poplatků součet A.IV.1. až A.IV.5. součet A.IV.1. až A.IV.5.

A.IV.1. Náklady ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

A.IV.2. Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob

A.IV.3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty

A.IV.4. Náklady ze sdílených spotřebních daní

A.IV.5. Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků

A.V. Daň z příjmů součet A.V.1. až A.V.2. součet A.V.1. až A.V.2.

A.V.1. Daň z příjmů

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů

Výnosy součet B.I. až B.V. součet B.I. až B.V.

B.I. Výnosy z činnosti
součet B.I.1. až B.I.17., a B.I.A. a 

B.I.B.

součet B.I.1. až B.I.17., a B.I.A. a 

B.I.B.

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb

B.I.3. Výnosy z pronájmu

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží

B.I.5. Výnosy ze správních poplatků

B.I.6. Výnosy z místních poplatků

B.I.7. Výnosy ze soudních poplatků

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

B.I.10. Jiné pokuty a penále

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu

B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků

B.I.16. Čerpání fondů

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 312/2014 Sb.

Souhrnný výkaz nákladů a výnosů státu
Sestaveno k 31. 12. ____

(v milionech Kč, s přesností na dvě jedno desetinnáé místao)

B.

Minulé účetní obdobíČíslo položky Název položky

A.

Běžné účetní období



B.I.A. Výnosy pojišťoven

B.I.B. B.I.A. Výnosy zdravotních pojišťoven z veřejného zdravotního pojištění

B.II. Finanční výnosy součet B.II.1. až B.II.6. a B.II.A. součet B.II.1. až B.II.6. a B.II.A.

B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

B.II.2. Úroky

B.II.3. Kurzové zisky

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

B.II.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

B.II.6. Ostatní finanční výnosy

B.II.A. Výnosy bank

B.III. Výnosy z daní a poplatků součet B.III.1. až B.III.9. součet B.III.1. až B.III.9.

B.III.1. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob

B.III.2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob

B.III.3. Výnosy ze sociálního pojištění

B.III.4. Výnosy z daně z přidané hodnoty

B.III.5. Výnosy ze spotřebních daní

B.III.6. Výnosy z majetkových daní

B.III.7. Výnosy z energetických daní

B.III.8. Výnosy z daně silniční

B.III.9. Výnosy z ostatních daní a poplatků

B.IV. Výnosy z transferů součet B.IV.1. až B.IV.3. B.IV.A. součet B.IV.1. až B.IV.3. B.IV.A.

B.IV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů
B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů
B.IV.3. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z předfinancování transferů
B.IV.A. Výnosy z transferů

B.V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků součet B.V.1. až B.V.6. součet B.V.1. až B.V.6.

B.V.1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

B.V.2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

B.V.3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

B.V.4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní

B.V.5. Výnosy ze sdílených majetkových daní

B.V.6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

C.I. Konsolidovaný výsledek hospodaření běžného účetního období C.I.B. + C.I.C. + C.I.D. C.I.B. + C.I.C. + C.I.D.

C.I.1. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - (součet A.I. až A.IV.) B. - (součet A.I. až A.IV.)

C.I.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období B. - A. B. - A.

C.I.A. Menšinový výsledek hospodaření běžného účetního období

C.I.B. Výsledek hospodaření běžného účetního období bez ekvivalence C.I.2. - C.I.A. C.I.2. - C.I.A.

C.I.C. Podíl na výsledku hospodaření v ekvivalenci

C.I.D. Rozdíly z konsolidace

Okamžik sestavení: Podpisový záznam:


